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اعضای کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی 
مجلس در جلسه عصر سه شنبه خود با حسین 
امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه گره گشایی از 
بن بست های مذاکرات هسته ای، پیشرفت توافقات 

چین و ازسرگیری روابط ایران و عربستان را پیگیری 
کردند. آخرین دور مذاکرات هسته ای ایران اواخر 
تابستان امسال در وین برگزار شد و نتیجه مشخصی 
در پی نداشت. همچنین پنجمین دور مذاکرات 
ایران و عربستان از اردیبهشت ماه تاکنون متوقف 
مانده است و دور ششم به تعویق افتاده است. 
برجام و مذاکرات عربستان بنا به اذعان مقامات 

داخلی با چشمداشت طرف خارجی به ناآرامی های 
چند ماه اخیر کشور و گمانه گرفتن امتیازات بیشتر 
پیشرفتی به دست نیاورده است.عضو هیأت رئیسه 
کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره محتوای 
جلسه با امیرعبداللهیان به تسنیم گفت: ازجمله 
این مباحث سفر رئیس جمهور و برخی اعضای 
هیأت دولت به چین و دستاوردهای عمدتاً اقتصادی 

قابل توجه این سفر بود. به طور مثال به گفته آقای 
امیرعبدالهیان در این سفر 2کشور حدود 50میلیارد 
دلار تفاهمنامه همکاری اقتصادی را نهایی کردند که 
ذیل آن 19قرارداد به امضای طرفین رسیده است. 
البته ملاحظات طرف چینی این بود که قراردادهای 
منعقد شده به واسطه جلوگیری از تحت فشار قرار 

گرفتن از سوی غرب، فعلا علنی نشود.

حرکت های سازماندهی شده علیه سپاه بار دیگر 
سیاست 
با مخالفت صریح اروپا مواجه شد.تجمع چند روزه خارجی

گروه های مخالف و برانداز جمهوری اسلامی در 
شهرهای اروپا با هدف فشار بر وارد کردن نام سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی در فهرست گروه های تروریستی بار دیگر پاسخ 
منفی اروپا را به همراه داشت. این دومین تلاش گروهک های 
برانداز مخالف نظام سیاسی ایران برای فضاسازی علیه نهادهای 

کشور و تشدید فشارهای تحریمی است.

3 خبر خوب از گشایش در روابط خارجی

 دست  رد اروپا 
به براندازان 

امیرعبداللهیان در جلسه کمیسیون امنیت ملی مجلس درباره احیای برجام، سرمایه گذاری های چین و روابط ایران و عربستان سخن گفت

 مطالبه جریان های برانداز برای گنجاندن نام سپاه 
در فهرست ادعایی تروریستی با پاسخ منفی مقام های  

اروپایی مواجه شد
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ابراهیم فاتحیگزارش
روزنامه نگار

حکم اعدام برای شارمهد
دادگستری کل استان تهران دیروز با صدور 
اطلاعیه ای، از صدور حکم اعدام برای جمشید 
شارمهد خبرداد؛ سرکرده گروه تروریستی »تندر« که 
به اتهام »افساد فی الارض از طریق طراحی و هدایت 
اقدام های تروریستی« به دار مجازات آویخته خواهد 
شد.به گزارش همشهری، شارمهد  که دارای تابعیت 
مضاعف آلمان و اقامت در آمریکا نیز بوده است، در 
مردادماه 1399 از سوی وزارت اطلاعات دستگیر شد؛ 
سرکرده گروهی که جنایت هایی مانند بمبگذاری 
در حسینیه سیدالشهدا)ع( شیراز و قصد انفجار سد 
سیوند شیراز را در کارنامه سیاه خود دارد.رسیدگی 
به پرونده جنایت های شارمهد، پس  از دستگیری و 
صدور کیفرخواست وی، در 7جلسه با حضور متهم و 
وکیل او و همچنین شاکیان پرونده و خانواده شهدای 
ترور به ریاست قاضی صلواتی برگزار شد و متهم 
در مراحل مختلف رسیدگی به پرونده، مسئولیت 
همه اقدام های تروریستی گروهک تروریستی تندر 
را برعهده گرفت. براساس مستندهای موجود در 
پرونده، شارمهد قصد انجام ۲3اقدام تروریستی را 
درایران داشته که موفق به انجام ۵مورد آن شده است.

نقل قول خبر

زاویه

قضایی

سهم نامطلوب ایران از اقتصاد جهانی 
محمدمخبر،معاوناولرئیسجمهور: 
نتوانستهایم اقتصادی بخش در
سهممطلوبخودراازاقتصادجهانی
بهخوبیبگیریم،درحالیکهامکاناتو
ظرفیتهایایرانبهگونهایاستکه
بایدپرچمداراقتصادمنطقهایباشد.
بایدبهنقطهایازقوتاقتصادیبرسیم
کهدشمناننتوانندهیچتوطئهاقتصادی

علیهکشورانجامدهند./ایرنا

دستاوردهای غیرنظامی وزارت دفاع 
علیفدوی،جانشینفرماندهکلسپاه: 
درحوزهغیرنظامی،تولیدنیازمندیهای
مردمدربخشهایمختلفوزارت
دفاع،سببافزایشرضایتواعتماد
مردممیشود.اینوزارتخانهامروز
ظرفیتایجادروندتولیدوبهرهگیریاز
حملونقلالکتریکیرابهمنظورمصارف

نظامیوغیرنظامیداراست./مهر

پیگیری مسمومیت دانش آموزان قمی  
جالرشیدیکوچی،رئیسکمیته
امنیتمجلس:کمیتهامنیتکمیسیون
امورداخلیکشوروشوراهایمجلس
دلایلمسمومیتدانشآموزانقمرا
پیگیریمیکند.استمرارمسمومیت
دانشآموزاندرقمنگرانکنندهوعجیب
است.وزارتبهداشتودادستانیقم
نیزبهاینموضوعورودکردهاند./ 

خانهملت

تحقیر زلینسکی در حضور بایدن

اولین نرخ مرکز مبادله ارز کشور
دلار آمریکا ۴۱.۵۴۹

 
واستعماراگرتصویربود!

# تبیین_استعمار# اوکراین

@Azadi_313kh
زینبآزادی

 
وقتیفروشنفتدر11ماههامسال
نسبتبهمشابه1400و1399افزایش
یافته،صادراتغیرنفتیرکوردتاریخ
راشکستهواوضاعمتغیرهایکان
اقتصادینسبتبهیکیدوسالقبل
بهتراست،چگونهمیشودقیمتدلار
بهکانال50هزارتوماننزدیکشود.

جریانقیمتسازباتمامرسانههایش
درحالفعالیتاست.

@mehrpour_mehdi
مهدیمهرپور

 
بهنرخدلارمنتقدیم

ولییادموننرفتهازابتدایدولت
رئیسیتاقبلازاغتشاشاترشدقیمت
دلارفقط4٪بوداماازآغازاغتشاشات

تاالان٪۷0!
واینچیزینیستجزفتنهاقتصادی!!

@mozhgan_baladi
مژگانبلدیبهداروند

 
تصویرینمادینازحقارتوحماقتِ
توأمان!باوعدههایپوچغرب،کشورش
رابهویرانهتبدیلکردودرآستانه
یکسالگیجنگ،جز»وعده«چیزی
دستگیرشنشده!اینقهرمانپوشالی،

یکمایهعبرتِتمامعیاراست!

@m_akbarzadeh5
محمداکبرزاده

 
زلینسکیرومسخرهمیکنیدکهتو
کاخریاستجمهوریکشورخودش
تحقیرشده؟زلینسکیبازحداقلتو
کادرهست،محمدرضاپهلویدرجریان
حضورروزولت،استالینوچرچیلدر

تهراناصاتوکادرنبود!
کادرچیه؟خبرهمبهشندادهبودند.

@smhhosseini
سیدمحمدحسینحسینی

 
مزدورانیهستندکهبهدستورآمریکا
نمیجنگندوفرارمیکنندماننداشرف
فقیر!مزدورانیهستندکهبهدستور
آمریکامیجنگندوبلهقربانگونه

ایستادهاندمانندزلینسکی!
اینمردمعادیهستندکهقربانی
سیاستهایکثیفآمریکامیشوند!

@yazahra133135
سیدامیرعباس۳۱۳

 
اصاحطلباییکهبامتراژمیزرئیسی
وااساماسرمیدادنودمازحقارت

میزدننظریندارن؟

@namzadebayram
نامزدِآقابایرام

 
ازنظربایدن،اونیکهکنارشه،رئیس
یکیازلکههایرویشلوارجینشِه!

@mohammadhosenz2
شهاب

 
بافریبآمریکا،کشورشرابهدندان
خرسروسیسپرد،اوکراینرانابود
کردومردمشراآوارهومفلوک!والان

ملتمسکمکهمانآمریکاست!!

@a_mosaaferrrrr
ٌ مُسّـــــأفرِ

 
اینسطحازحقارتواقعاوحشتناکه!
منهرچیفکرمیکنمنمیفهمماصا
اینمدلیعنیچی؟کهچی؟خوب
مثانمیشدتوهمبشینیپشتیک

صندلیروییکمیزاونورتر؟!
درستشبیهبچهمدرسهایهاوقتی
میرنمعلمبرگشونروتصحیحکنه!
اینبابادلقکبودقبا،الانعروسک

خیمهشببازیه!

@AlirezaKarimi12
 Alireza Karimi

دغدغه های معیشتی خبرگان ملت
یازدهمین اجلاسیه مجلس خبرگان رهبری در دوره پنجم دیروز آغاز 
به کار کرد و در نشست افتتاحیه، رئیس و ناطقان در سخنانی به بیان 
دیدگاه های خود درباره موضوع های مختلف پرداختند؛ سخنانی که 
بیش از هر چیز دربرگیرنده دغدغه های اقتصادی و معیشتی مطرح 

در جامعه بود.

احمد جنتی، رئیس مجلس خبرگان رهبری: در آستانه فرارسیدن 
سال جدید، از مسئولان می خواهم با برنامه ریزی مؤثر و نظارت جدی، 
برای رفع مشکلات اقتصادی تلاش کنند تا مردم با آرامش بیشتری به 

استقبال سال جدید بروند.

محسن کازرونی، نماینده البرز: تلاش برای ارتقای ارزش پول ملی 
کشور، خواست همیشگی رهبرمعظم انقلاب از دولت های مختلف 
بوده است. تقویت ارزشی پول ملی در راستای حل مشکلات اقتصادی 

مردم ضروری است.

زین العابدین قربانی، نماینده گیلان: امروز یکی از مصادیق مهم »جهاد 
تبیین«، پاسخگویی به شبهات اعتقادی است. مشکلات اقتصادی و 
معیشتی بر وضعیت فرهنگی جامعه تأثیر می گذارد و مسئولان تلاش 
بیشتری برای رفع مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم داشته باشند.

  برگزاری انتخابات هیأت رئیسه
برگزاری انتخابات هیأت رئیسه مجلس خبرگان رهبری از 
دستورکارهای اجلاسیه دیروز بود و باتوجه به رأی نمایندگان، احمد 
جنتی بار دیگر به عنوان رئیس این مجلس انتخاب شد. همچنین 
سیدابراهیم رئیسی و سیدهاشم حسینی بوشهری به ترتیب 
به عنوان نایب رئیس اول و نایب رئیس دوم برگزیده و سیداحمد 
خاتمی و عباس کعبی نیز مجدداً به عنوان منشیان هیأت رئیسه 

انتخاب شدند.

علیزاده با اشاره به بحث دیگری که در جلسه امروز 
کمیسیون امنیت ملی مورد بررسی قرار گرفته، 
گفت: آقای امیرعبدالهیان در جلسه امروز )سه شنبه( 
همچنین درباره مذاکرات هسته ای گفت، مقامات 
عمانی اخیراً بارها تمایل خود را برای ایفای نقش 
میانجیگری بین ایران و آمریکا برای به سرانجام 
رساندن مذاکرات هسته ای بیان کرده است. در همین 
راستا پادشاه این کشور اعلام کرده که در تلاش است 
تا با پیام هایی که میان مقامات ایران و آمریکا تبادل 
می کند، در آینده ای نزدیک و با خبری خوش به ایران 

سفر کند.

جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در 
واکنش به تجمع موافقان براندازی به بی بی سی گفته به رغم 
تظاهرات ایرانی های معترض در بروکسل، این اتحادیه 
سپاه پاسداران را در فهرست سازمان های تروریستی قرار 
نمی دهد؛» این صداها قوانین ما را تغییر 
نمی دهند.« جوزپ بورل در ادامه گفت: 
برای اینکه اتحادیه اروپا سپاه پاسداران را 
در فهرست سازمان های تروریستی 
قرار دهد، به رأی دادگاه در یکی 

از کشورهای عضو نیاز است.

این عضو کمیسیون امنیت ملی، افزود: اتفاق دیگری که در ارتباط 
با مسائل پولی و بانکی افتاده، ورود بانک مرکزی قطر به مناقشه 
ایران و آمریکا و ایفای نقش واسطه در این حوزه است. در همین 
چارچوب مذاکرات غیرمستقیمی میان خزانه داری آمریکا و بانک 
مرکزی ایران به واسطه بانک مرکزی قطر در جریان است. موضوع 
مهم دیگری که در جلسه امروز مورد تأکید آقای امیرعبدالهیان 
قرار گرفت این بود که مقامات چین در سفر رئیس جمهور 
کشورمان به پکن، ابراز آمادگی کردند که بتوانند به عنوان میانجی 
برقراری رابطه میان ایران و عربستان نقش سازنده ای ایفا کنند و 
تأکید کرده اند که این پیشنهاد را به طرف عربستانی نیز مطرح 

کرده اند.

علی علیزاده گفت: با وجود چشم انداز سرمایه گذاری ۲۵0میلیارد دلاری چینی ها 
در ایران، اما براساس تفاهنامه هایی که در سفر اخیر رئیس جمهور به چین به 
امضا رسیده، قرار است چینی ها تا پایان دولت سیزدهم حدود ۵0میلیارد دلار 
سرمایه گذاری را محقق کنند. ازجمله پروژه هایی که مورد توافق طرفین قرار 
گرفته بحث احداث نیروگاه 4هزار مگاواتی اتمی در سواحل مکران بوده که 
با موافقت رئیس جمهور کشورمان همراه شده است. همچنین در حوزه های 
زیرساختی چون راه و بندر و همچنین محصولات کشاورزی و لبنی قراردادهای 
سرمایه گذاری عملیاتی میان ۲کشور به امضا رسیده است. علاوه بر این براساس 
توافق دیگری که بین ۲ کشور صورت گرفته، مقرر شده تا چینی ها در ازای 
قسمتی از نفت خریداری شده از ایران، اقدام به نوسازی و سرمایه گذاری در بخش 

زیرساخت های نفت و گاز ایران کنند.

از سوی دیگر، آنالینا بربوک، وزیر امور خارجه آلمان هم گفته 
است که مبنای قانونی برای تروریستی اعلام کردن سپاه پاسداران 
وجود ندارد. بربوک دوشنبه گفت: »فعلا زمینه حقوقی در اتحادیه 
اروپا برای قرار دادن سپاه در لیست سازمان های تروریستی را 
نداریم.« برخی ایرانی های ساکن اروپا دوشنبه با تظاهرات در 
بروکسل، در برابر مقر اتحادیه اروپا تجمع کردند تا از آن بخواهند 

سپاه را یک سازمان تروریستی اعلام کند.
جوزپ بورل، مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا نیز در نشست 
پیشین شورای روابط خارجی اتحادیه اروپا، در جمع خبرنگاران 
در این باره گفته بود: نظرات جالب توجهی در این باره وجود دارد و 

موضوعی است که نمی توان بدون تصمیمی حقوقی، کاری درباره 
آن کرد. نمی توانیم بگوییم ما شما را تروریست می دانیم، چون از 

شما خوشمان نمی آید.
او تصریح داشت: درباره موضوع تروریستی اعلام 

کردن سپاه پاسداران باز هم می گویم که این کار 
زمانی انجام پذیر است که دادگاهی در یکی از 
کشورهای عضو، حکمی حقوقی در این زمینه 

صادر کند. باید محکومیتی عینی و منسجم 
انجام شود؛ سپس در سطح اتحادیه اروپا 

بررسی می کنیم.

در برابر سازماندهی حرکت های افراطی و استمداد از 
اروپا به خیال براندازی در ایران، روی دیگر سکه تجمع 
۵0 هزار نفری در مونیخ آلمان و حمایت از حرکت های 
صلح طلبانه بود که همزمان با پنجاه و نهمین کنفرانس 

امنیتی مونیخ در روز شنبه برگزار شد. 
افزایش موج اعتراضات مردمی در کشورهای غربی 

یکی از نمودهای حرکت ساختار جهانی به سوی ایجاد 
نظمی نوین بوده است.گسترش تظاهرات و تجمع های 
مردمی دراین کشورها که در چارچوب های سیاسی و 
اقتصادی، حاوی مطالبات قابل توجهی است، نمودی از 
افزایش نارضایتی عمومی از سیاست های سلطه جویانه 
غربی در کشورهای محور غربی است. در ماه های اخیر 
رسانه های جهان مملو از اخبار تظاهرات اعتراضی 
مردم در کشورهایی مانند آمریکا، فرانسه، انگلستان 
و... به دلیل چالش های اقتصادی و سیاسی بود. دراین 

میان اما جهان یکی از مهم ترین نمودهای افزایش سطح 
نارضایتی عمومی از سیاست های دولت های غربی را در 
حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ که در روزهای اخیر 
برگزار شد، مشاهده کرد. سردادن شعارهایی ازسوی 
مردم در اعتراض به مداخله جویی ها و جنگ افروزی های 
دولت های غربی، به ویژه در اوکراین، نشان داد جوامع 
غربی در شرایط کنونی خود را برای عبور از نظم 
هژمونیک به سوی نظمی نوین و عادلانه تر آماده کرده 

است.
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